У зв’язку з технічною помилкою Додаткової угоди №
6 від 27.12.2022 року, Пункт 5.2. Розділу 5 викласти
у наступній редакції:
5.2. Загальна сума цього Договору становить : 1 039
700,37 грн. (Один мільйон тридцять дев’ять тисяч
сімсот гривень 37 копійок), в т.ч. ПДВ 173 283,39
грн. (Сто сімдесят три тисячі двісті вісімдесят три
гривні 39 копійок), згідно із Специфікацією
(Додаток № 1).